
51429-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 51429-2021 - Résultats
Royaume-Uni-Thurso: Services aux entreprises: droit, marketing, conseil, recrutement, 
impression et sécurité
OJ S 21/2021 01/02/2021
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Dounreay Site Restoration Ltd
Numéro national d'identification: Dounreay Site Restoration Ltd
Adresse postale: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Ville: Thurso
Code NUTS: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
Code postal: KW14 7TZ
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: Janet Rosie
Courriel: janet.rosie.contracts@dounreay.com
Téléphone: +44 1847802663

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-
for-nuclear-decommissioning-estate

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre activité: Nuclear Decommissioning

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan
Numéro de référence: DSRL-CAT01-002

Code CPV principal
79000000 Services aux entreprises: droit, marketing, conseil, recrutement, impression et 
sécurité

Type de marché
Services

Description succincte
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/51429-2021
mailto:janet.rosie.contracts@dounreay.com?subject=TED
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate


51429-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 355 000,00 GBP

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
79000000 Services aux entreprises: droit, marketing, conseil, recrutement, impression et 
sécurité

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
Lieu principal d'exécution: Dounreay.

Description des prestations
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Technical / Pondération: 70
Coût - Nom: Commercial / Pondération: 30

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure restreinte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2019/S 228-559692

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/559692-2019


51429-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
04/12/2020

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: DBD Ltd
Adresse postale: Chadwick House, Birchwood Park
Ville: Warrington
Code NUTS: UKD61 Warrington
Code postal: WA3 6AE
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 355 000,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Adresse postale: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Ville: Thurso
Code postal: KW14 7TZ
Pays: Royaume-Uni

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: London Court of Arbitration
Adresse postale: 70 Fleet Street
Ville: London
Code postal: EC4 4EU
Pays: Royaume-Uni



51429-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Precise information on deadline(s) for review procedures:
Any appeals should be promptly brought to the attention of the contact specified in Section I 
above, and will be dealt with in accordance with the requirements of the Public Contracts 
Regulations 2015. Any appeals must be brought within the timescales specified by the 
applicable law, including without limitation, the Public Contracts Regulations 2015. In 
accordance with the Public Contracts Regulations 2015, the contracting authority will also 
incorporate a minimum 10 calendar day standstill period from the date information on award of 
contract is communicated to tenderers.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Adresse postale: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Ville: Thurso
Code postal: KW14 7TZ
Pays: Royaume-Uni

Date d’envoi du présent avis
27/01/2021


